

Nabídka VZMR "Rekonstrukce kužárny v 1.NP (vzduchotechnika) včetně úpravy některých prostorových dispozic"

Položkový rozpočet:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LinekCZ10
Stavba: DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č. 563

KSO:
Místo: Terezín

CC-CZ:
Datum: 14.11.2018

Zadavatel:
DZR Terezín, Náměstí Čs armády 84, Terezín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Linek, Jungmannovo nábř. 263, Chrudim

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			399 508,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 399 508,00	Výše daně 83 897,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			483 405,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LinekCZ10

Stavba: DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č. 563

Místo: Terezín

Datum: 14.11.2018

Zadavatel: DZR Terezín, Náměstí Čs armády 84, Terezín

Projektant: Ing. Petr Linek, Jungmannovo

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		399 508,00	483 405,00	
1	Stavební část	21 929,00	26 534,00	STA
2	VZT	286 683,00	346 886,00	STA
3	EL+EPS	68 896,00	83 364,00	STA
4	Vedlejší náklady	22 000,00	26 620,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo: Terezín

Zadavatel:

DZR Terezín, náměstí Čs armády 84, Terezín

Uchazeč:

Projektant:

ing. Petr Linek, Jungmannovo nábř. 263, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			21 929,00
DPH základní snížená	Základ daně 21 929,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 4 605,00 0,00
Cena s DPH			26 534,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Terezín

Zadavatel:

DZR Terezín, náměstí Čs armády 84, Terezín

Uchazeč:

Datum: 14.11.2018

Projektant: ing. Petr Linek,
Jungmannovo nábř.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		21 929,00
HSV - Práce a dodávky HSV		4 032,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 209,00
997 - Přesun sutě		818,00
998 - Přesun hmot		5,00
PSV - Práce a dodávky PSV		17 897,00
763 - Konstrukce suché výstavby		6 366,00
766 - Konstrukce truhlářská		28,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		11 503,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Terezín

Datum: 14.11.2018

Zadavatel:

DZR Terezín, Háměstí Čs armády 84, Terezín

Projektant: ing. Petr Linek, Jungma

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 929,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 032,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 209,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	24,970	43,20	1 079,00
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	24,970	85,30	2 130,00

D 997

Přesun sutě

818,00

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,324	1 282,00	415,00
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,324	215,00	70,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,240	9,30	30,00
VV					0,324*10 Přepočtené koeficientem množství		
					3,240		
6	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 170 802	t	0,324	935,00	303,00

D 998

Přesun hmot

5,00

7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,004	1 128,00	5,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 897,00

D 763

Konstrukce suché výstavby

6 366,00

8	K	763111351	SDK příčka tl 105 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 15 Tl 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m ²	5,460	855,00	4 685,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m ²	5,460	46,20	253,00
10	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m ²	16,360	71,60	1 171,00
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,190	924,00	176,00
12	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,190	428,00	81,00

D 766

Konstrukce truhlářské

28,00

13	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m ²	kus	2,000	13,90	28,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

11 503,00

14	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	52,610	26,50	1 394,00
15	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	52,610	13,30	700,00
16	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádkovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	52,610	123,00	6 471,00
17	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	52,610	13,80	726,00
18	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	63,570	34,80	2 212,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563
Objekt:

2 - VZT

KSO:
Místo:
Zadavatel:
DZR Terezín, Háměstí Čs armády 84, Terezín
Uchazeč:
Projektant:
ing. Petr Líněk, Jungmannovo nábř. 263, Chrudim
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.11.2018
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			286 683,00
DPH základní snižená	Základ daně 286 683,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 60 203,00 0,00
Cena s DPH			346 886,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563
Objekt:
2 - VZT

Místo:
Zadavatel:
DZR Terezín, Háměstí Čs armády 84, Terezín
Uchazeč:
Kód dílu - Popis

Datum: 14.11.2018
Projektant: ing. Petr Líněk,
Jungmannovo nábř.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	286 683,00
M - Práce a dodávky M	286 683,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	286 683,00
D1 - Zařízení č. 1 - Větrání kuřárny 2.IIP	235 950,00
D2 - Ostatní materiál a práce :	50 733,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č. 563

Objekt:

2 - VZT

Místo:

Zadavatel:

DZR Terezín, Háměstí Čs armády 84, Terezín

Uchazeč:

Datum: 14.11.2018

Projektant: ing. Petr Linek, Jungma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							286 683,00
D	M		Práce a dodávky M				286 683,00
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				286 683,00
D	D1		Zařízení č. 1 - Větrání kuchyně 2.HP				235 950,00
1	M	1.1	Kompaktní větrací jednotka s deskovým rekuperátorem - VVS010s od firmy VTS s objemovým průtokem vzduchu na přívodu 1200 m3/h při ext. zp = 350 Pa a objemovým průtokem vzduchu na odvodu 1300 m3/h při ext. zp = 350 Pa. Makrá účinnost rekuperace až 56 % - Třída	ks	1,000	125 000,00	125 000,00
2	M	1.1a	Spuštění VZT jednotky. Je součástí dodávky jednotky	ks	1,000	0,00	0,00
3	M	1.2	Tlumič hluku kruhový 250/1000	ks	3,000	2 350,00	7 050,00
4	M	1.3	Soci žaluzie protihlukové 1040x640mm včetně síta proti hmyzu. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu, RAL dle požadavku investora.	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
5	M	1.4	Kruhová výústka přírodní 250/2000	ks	3,000	1 600,00	4 800,00
6	M	1.5	Obdelniková výústka (odvodní) do čtyřhranného potrubí VKM-1A-400x200-R1-S TPM 015/01	ks	0,000	1 320,00	0,00
7	M	1.6	Soci žaluzie protidešťové 300x300mm včetně síta proti hmyzu. Útlum hluku na požadovanou hyg. hodnotu, RAL dle požadavku investora.	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
8	M	Pol1	Kruhové a čtyřhranné potrubí vč. tvarovek pozink. sk I třídy těsnosti B / 30x tvarovek.	m2	60,000	400,00	24 000,00
9	M	Pol2	Tepečná izolace tloušťky 40 mm s 4l polepem	m2	29,000	400,00	11 600,00
10	M	Pol3	Montáž VZT	ks	1,000	60 000,00	60 000,00
D	D2		Ostatní materiál a práce :				50 733,00
11	M	Pol24	Montážní materiál - kotvící, nosný	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00
12	M	Pol25	Montážní materiál - těsnící, spojovací	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
13	M	Pol26	Lešení tehké a dolní pomocné mechanismy do výšky 4m	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	Pol27	Technická činnost a koordináční činnost na stavbě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
15	M	Pol28	Zaregulování vzduchotechniky + protokol o zaregulování	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
16	M	Pol29	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
17	M	Pol30	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	3 383,00	3 383,00
18	M	Pol31	Návrh provozního řádu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
19	M	Pol32	Prováděcí dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
20	M	Pol33	Realizační projekt VZT (dílenská dokumentace)	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00
21	M	Pol34	Dokumentace skutečného provedení VZT	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

3 - EL+EPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

DZR Terezín, Náměstí Čs armády 84, Terezín

Uchazeč:

Projektant:

ing. Petr Línek, Jungmannovo nábř. 263, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		68 896,00	
DPH základní snižená	základ daně		výše daně
	68 896,00	21,00%	14 468,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 364,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

3 - EL+EPS

Místo:

Zadavatel:

DZR Terezín, Náměstí Čs armády 84, Terezín

Uchazeč:

Datum: 14.11.2018

Projektant: ing. Petr Línek,
Jungmannovo nábř.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	68 896,00
M - Práce a dodávky M	68 896,00
D1 - KABELY	9 886,00
D2 - OSTATNÍ	38 847,00
D3 - POMOCNÉ PRÁCE	20 163,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

3 - EL+EPS

Místo:

Datum: 14.11.2018

Zadavatel:

DZR Terezín, Háměstí Čs armády 84, Terezín

Projektant: ing. Petr Líněk, Jungmar

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 896,00

D M Práce a dodávky M

68 896,00

D D1 KABELY

9 886,00

1	M	Pol4	CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 - uložený pevně	m	45,000	98,00	4 410,00
2	M	Pol5	CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 - uložený pevně - montáž	m	45,000	27,50	1 238,00
3	M	Pol6	CYKY-J 5x2,5 - uložený pevně	m	14,500	45,00	653,00
4	M	Pol7	CYKY-J 5x2,5 - uložený pevně - montáž	m	14,500	27,50	399,00
5	M	Pol8	1xPRAFLACOM 2x2x0,8	m	59,000	25,00	1 475,00
6	M	Pol9	1xPRAFLACOM 2x2x0,8 - montáž	m	59,000	29,00	1 711,00

D D2 OSTATNÍ

38 847,00

7	M	Pol10	Pomocný napájecí zdroj: Síťový zdroj 24VDC/3A, 17 Ah EN 54-41A2EA, Nástěnná skříň se zámkem "Floating mode" režim s teplotní kompenzací. Ochrana proti přetížení výstupů a obvodů baterií. Detekce indukující stav napájecího zdroje. Detekce přerušování obvodů	ks	1,000	9 340,00	9 340,00
8	M	Pol11	Akumulátor 12 V DC / 17 Ah, olovené akumulátory jsou bezúdržbové, uzavřené s tuhým elektrolytem, odolné proti cyklickému zatížení, s dlouhou životností (4 až 5 let) a vysokou zatížitelností. Nabíjecí napětí při teplotě okolí +20° C: 12 V DC (6 x 2,3 V na	ks	1,000	1 260,00	1 260,00
9	M	Pol12	Modul 4 in / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení, modul je zařízení komunikující s požární ústřednou přímo prostřednictvím vedení sběrnice, pomocí něhož lze připojit do systému EPS některé automatické hlásiče, tlačítkové hlásiče (např. dresovate	ks	1,000	3 520,00	3 520,00
10	M	Pol13	Skříň probus-koppler aP na omítku	ks	1,000	313,00	313,00
11	M	Pol14	Vstupní výstupní modul - Koppler 4/2 - napojení a konfigurace	ks	1,000	14 900,00	14 900,00
12	M	Pol15	Dovoz materiálu na stavbu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	Pol16	Drabné stavební přípomoc	kpl	1,000	954,00	954,00
14	M	Pol17	Drabný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	3 560,00	3 560,00

D D3 POMOCNÉ PRÁCE

20 163,00

15	M	Pol18	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	14,500	99,00	1 436,00
16	M	Pol19	Sekání otvoru ve zdivu pr. 60mm do 150mm	ks	3,000	99,00	297,00
17	M	Pol20	Protipožární tmel vč. Montáže	ks	3,000	310,00	930,00
18	M	Pol21	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
19	M	Pol22	Kompletace, oživení	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
20	M	Pol23	Revize	ks	1,000	8 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

4 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Terezín

Zadavatel:

DZR Terezín, Náměstí Čs armády 84, Terezín

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Linek, Jungmannovo nábř. 263, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		22 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	22 000,00	Výše daně
		0,00	4 620,00
Cena s DPH		v CZK	26 620,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

4 - Vedlejší náklady

Místo:

Terezín

Datum: 14.11.2018

Zadavatel:

ÚZR Terezín, náměstí Čs armády 84, Terezín

Projektant: ing. Petr Líněk,
Jungmannovo nábř.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 000,00

VR11 - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VR111 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00
VR112 - Příprava staveniště	0,00
VR113 - Zařízení staveniště	0,00
VR114 - Inženýrská činnost	0,00
VR115 - Finanční náklady	0,00
VR116 - Územní vlivy	0,00
VR117 - Provozní vlivy	0,00
VR118 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VR119 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZR Terezín - Výměna VZT jednotky v m.č.563

Objekt:

4 - Vedlejší náklady

Místo:

Terezín

Datum: 14.11.2018

Zadavatel:

DZR Terezín, Hlávkův Čs armády 84, Terezín

Projektant: ing. Petr Linek, Jungman

Uchazeč:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 000,00
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 000,00
o VR11 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 000,00
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
o VR12 Příprava staveniště							0,00
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
o VR13 Zařízení staveniště							0,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
o VR14 Inženýrská činnost							0,00
4	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	0,00	0,00
o VR15 Finanční náklady							0,00
5	K	050001000	Finanční náklady	kpl	1,000	0,00	0,00
o VR16 Územní vlivy							0,00
6	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	0,00	0,00
o VR17 Provozní vlivy							0,00
7	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	0,00	0,00
o VR18 Přesun stavebních kapacit							0,00